
   
 

 

Verksamhetsberättelse för SPF Seniorerna Bogesund 2025 

SPF Seniorerna Bogesund har under året haft årsmöte, nio styrelsemöten samt ett extra i 
januari och ett i maj. 
  
Styrelsen har bestått av: 
Mats Olsson  ordförande, resor och programansvarig 
Gerhard Wichers vice ordförande 
Roland Azelius medlemsansvarig 
Lisbeth Rosén sekreterare 
Viveca Fransson kassör  
Eva Carlbom  folkhälsa, programgruppen 
Steen-Åke Larsson webbansvarig   
 
Revisorer  Berit Andersson och Lena Tjäder, suppleant Gunnar Askehall 
 
Valberedning Sune Carlbom, sammankallande, Sigvard Ståhl samt Per-Arne 

Svensson. 
 
Representanter för SPF Bogesund Seniorerna i följande styrelser har varit: 
Distriktet  Steen-Åke Larsson 
Oasens styrelse Urban Zander 
KRÄF  Anders Dahlén, ersättare Gerhard Wichers 
 
Årsavgiften har varit 280 kr varav 70 kr till föreningen och 20 kr till distriktet 
 
Medlemsutveckling: 682 medlemmar  
 
500 kr skänktes till Tingsholmsgymnasiet till stipendium. 
 
Ulricehamns Sparbank har sponsrat med 8000 kr och från  
Kommunen 31 050 kr i föreningsbidrag. 
 
Föreningen har prenumererat på Senioren till service och vårdinrättningar samt till 
Stadsbiblioteket. 8 x 199 kr 
 
På Programträffen deltog Steen-Åke Larsson. 
 
Folkhälso- och Säkerhetsgruppen har genomfört bla tipspromenad o grill i Gropen, 
minigolf i Prången och tipsfrågor med korvgrillning på Seniordagen. 
 
På Folkhälsokonferensen deltog Gerhard Wichers & Eva Carlbom. 
 
På Resesträffen med distriktet deltog Mats Olsson, Lena Tjäder och Lisbeth Rosén.  
 
På Seniormässan på Oasen 22 okt medverkade SPF tillsammans med tjugo andrautställare. 
Mats Olsson, Gerhard Wichers och Lisbeth Rosén. 



   
 

 

 
SPF-dagen 22 aug firades vid Bryggan med korvgrillning och tipspromenad. 
 
Distriktsmötet i november hölls av SPF senioren Bogesund i UIF-stugan.  
Mats Olsson, Gerhard Wichers, Viveca Fransson, Roland Azelius, Eva Carlbom, Steen-Åke 
Larsson samt Lisbeth Rosén deltog. 
 
På Årsstämman i Rydal deltog Mats Olsson, Gerhard Wichers, Inga o Bo Andersson, samt 
Lisbeth Rosén 
 
Månadsträffar: 
Januari: 2 röster med gitarr, Lars Sörbom och Pelle Jageby 
Februari: Årsmöte samt föredrag om tänder, Susanne Swenne. Mattias Josefsson informerar 
om planerna för Rönnåsen 
Mars: Elisabet Frick informerar om volontärarbete på Folkets Hus. Marie Åberg från 
Apoteket informerar om läkemedel.  
April: Lennart Green som varit medlem i Drifters i 40 år underhåller. 
Maj: Vårfest på hotell Bogesund. Emil Gullham. Sångare, musiker och låtskrivare. 
September: Magisk eftermiddag med Marcus Azelius, trollkarl. 
Oktober: Musikunderhållning med Henrik Olausson Palm 
November: Blidsbergstippens historia av och med Göte Håkansson 
December: Jultallrik samt musik av SPF-kören och Marie Arturén, 
 
Övrig underhållning: Afternoon Tea i november. 
 
Ulricehamns Sparbank sponsrar föredrag med Ingemar Skoog våren 2026. Föreningarna 
SPF Hökerum och Norra Kind är medarrangörer. 
 
Företagsbesök gjordes på Däckcenter, Ulricehamns Tapetfabrik samt Biokolfabriken. 
 
Studieverksamheten är i gång med mycket bra samarbete med Vuxenskolan. 
Följande har genomförts: Canasta, Bridge, Boule, Golf, Litteratur/Poesi, Stickcafé, SPF-
Kören, Släktforskning 
 
Boule 
Det har spelats 48 tisdagar med sammanlagt 1 472 deltagare. 
3 lag i Förbundsmästerskapet Falkenberg 30-31 augusti med bra resultat. 
Guld till Monika Rapp, Anita Ekunger och Lisbeth Brunngård. 
Föreningsutbyte med 7 andra föreningar i distriktet 21 november. 
I Företagsboulen är ett lag som spelar med avslut 2026. Under året har det bjudits på 
minisemlor, påskgodis och säsongsavslutning med glögg, pepparkakor och godis. 
 
 



   
 

 

Golf: Inbjudan till Ulricehamn GK för SPF Södra Älvsborgsdistriktet 3 juni. Årets 
SPF distriktsmästerskap i golf gick av stapeln på vårt vackra och trevliga Ulricehamns GK 
med 45 startande som är rekord. Alla var glada och nöjda med dagen, och priserna som 
delades ut i både herr och damklass bestod av kläder, presentkort, bollar mm och som första 
pris gratis spel i stora finalen i Älvkarleby. Tyvärr var det ingen i varken herr- eller dam- 
klassen som deltog i finalen. 

 I frågesportävlingen ”Hjärnkoll” deltog Kjell Engström, Leif Dahlgren och Lena Tjäder. 
 
Årets resor:  
Jan: Falkenbergsrevyn 
Mars: Kalle och chokladfabriken 
Maj: Värmland 3-dagar 
Juni: Bredene Lanthandelsmuseum & docksamling, Mössebergs kurort, lunch          
Okt: Höstdrömmar med bla Jarl Hjalmarsson 
        Lunch hos Rudenstams samt Husqvarna museum 
Nov: Mordgåtan och Women Men 
 
Mötet med funktionärer hölls i mars på Golfkrogen.  
 
Mötet med ca 40 inbjudna nya medlemmar i november hölls på Lassalyckan. 
 
Oasen har varit bemannad fredagar kl 11-12 enligt lista. 
 
Danser i Timmeleparken genomfördes juni-aug av Göte Allansson som bokade orkestrar 
och höll i trådarna. Överskottet är öronmärkt till SPF-kören  
 
Ring en vän – ett projekt, för att minska ofrivillig ensamhet i Ulricehamns kommun. 
SPF och PRO deltar tillsammans med Oasen.  
 
Styrelsen vill avsluta med ett tack till kommittéerna för gott samarbete och medlemmarna för 
intresserad medverkan och dessutom ett stort tack till Vuxenskolan. 
 
Ulricehamn februari 2026 
 
 
Mats Olsson  Gerhard Wichers  Roland Azelius 
Ordf.  
 
 
Eva Carlbom  Viveca Fransson Steen-Åke Larsson  
 
 
Lisbeth Rosén 
Sekr.      


